
 

6. ročník veřejného běžeckého závodu BĚH ZELENOVSKÝM ÚDOLÍM
Pořadatel: Mílaři Domažlice

Místo konání: Domažlice - Zelenov

Termín konání: 23.9.2023

kategorie: Nejmladší děti (dívky) - 2018 a mladší délka tratě: 100 m
počet 
přihlášených: 15

poč.
startovní 
číslo

přijmení a jméno
rok 
narození

oddíl čas (mm:ss,0) pořadí

1 95 Brožová Elen 2018 Stod 00:20,1 1
2 77 Steinbruckerová Markéta 2019 Mílaři Staňkov 00:21,6 2
3 185 Nožičková Nikol 2018 00:22,3 3
4 156 Kunešová Kamilka 2019 Mílaři 00:23,6 4
5 176 Steinerová Amálie 2018 TJ Baník Stříbro 00:24,0 5
6 175 Sedláčková Hana 2019 Plzeň 00:25,9 6
7 181 Zdvořánová Leontýna 2018 TJ Baník Stříbro 00:27,5 7
8 19 Lavrinčíková Amy 2020  00:29,0 8
9 27 Cejpková Emma 2019 00:30,0 9

10 67 Pazderová  Karolína 2018 00:30,6 10
11 90 Šponiarová  Sofie 2020 Aktiv sport Horšovský Týn 00:32,1 11
12 117 Šedivá  Anděla 2019 Aktiv sport Horšovský Týn 00:32,6 12
13 32 Kovaříková Veronika 2019 OaS Český Les 00:37,2 13
14 134 Opatová Julie 2019 není organizována 00:39,4 14
15 180 Vojáková Tereza 2021 Mílaři Domažlice 00:42,2 15

kategorie: Nejmladší děti (kluci) - 2018 a mladší délka tratě: 100 m
počet 
přihlášených: 11

poč.
startovní 
číslo

přijmení a jméno
rok 
narození

oddíl čas (mm:ss,0) pořadí

1 4 Polák  Lukáš 2018 00:19,2 1
2 153 Veselý  Jakub 2018 00:20,2 2
3 61 Konáš Matěj 2019 TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 00:21,7 3
4 158 Linhart Kristián 2018 Spartak Klenčí 00:22,0 4
5 66 Muchna Matěj 2019 00:25,1 5
6 36 Šimlinger  Lukáš 2019 Mílaři Domažlice 00:26,6 6
7 168 Forst Pája 2020 Kdyně 00:27,8 7
8 18 Hajšman Kryštof 2020 00:31,6 8
9 13 Láska Štěpán 2019 Domažlice 00:35,4 9

10 76 Ekstein Vladimír 2021 OTŽ Šnajberk 01:03,4 10
11 118 Šedivý  Antonín 2021 Aktiv sport Horšovský Týn 01:05,5 11

kategorie: Minipřípravka - dívky - 2016/ 2017 délka tratě: 150 m
počet 
přihlášených: 8

poč.
startovní 
číslo

přijmení a jméno
rok 
narození

oddíl čas (mm:ss,0) pořadí

1 33 Heroutová Veronika 2016 ŠAK Přeštice 00:16,5 1
2 104 Kuschová Nikola 2016 TJ Baník Stříbro 00:17,0 2
3 65 Muchnová Ema 2016 Mílaři Domažlice 00:17,5 3

Startovní a výsledková listina

1



 

4 8 Koutná Beata 2016 FC Viktoria Plzeň 00:19,3 4
5 88 Šilhánková Julie 2017 Aktiv Sport Horšovský Týn 00:20,0 5
6 35 Šimlingerová  Ivana 2017 Mílaři Domažlice 00:32,7 6
7 116 Šedivá  Mia 2017 Aktiv Sport Horšovský Týn 00:32,8 7
8 133 Opatová Sofie 2016 není organizována 00:32,9 8

kategorie: Minipřípravka - kluci - 2016/ 2017 délka tratě: 150 m
počet 
přihlášených: 16

poč.
startovní 
číslo

přijmení a jméno
rok 
narození

oddíl čas (mm:ss,0) pořadí

1 129 Štich Nikolas 2016 ŠAK Přeštice 00:14,4 1
2 122 Soukup Filip 2016 Aktiv Sport Horšovský Týn 00:14,5 2
3 167 Blažek Filip 2016 AK Škoda Plzeň 00:14,6 3
4 64 Volf  Kryštof 2016 Mílaři Domažlice 00:14,7 4
5 38 Sýkora Jan 2016 ŠAK při ZŠ Přeštice 00:14,8 5
6 128 Rubáš Filip 2017 As Horšovský Týn 00:15,1 6
7 169 Forst Péťa 2017 Kdyně 00:15,2 7
8 73 Kopecký Jan 2016 TJ Baník Stříbro 00:15,4 8
9 145 Němeček  Adam 2017 TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 00:15,6 9

10 174 Sedláček Jakub 2016 Plzeň 00:15,7 10
11 57 Krabec Jakub 2017 TJ Baník Stříbro 00:16,0 11
12 155 Kuneš Natanael 2017 Mílaři 00:16,1 12
13 182 Čapek Matouš 2016 00:17,2 13
14 106 Němeček  Jiří 2017 Sk petřín Plzeň 00:18,9 14
15 103 Karlík Ondřej 2017 TJ Baník Stříbro 00:19,6 15
16 98 Hájek  Šimon 2017 Blížejov 00:20,1 16

kategorie: Přípravka mladší dívky - 2014/ 2015 délka tratě: 300 m
počet 
přihlášených: 15

poč.
startovní 
číslo

přijmení a jméno
rok 
narození

oddíl čas (mm:ss,0) pořadí

1 109 Paitlová Jasmína 2014 AS Horšovský Týn 01:16,6 1
2 17 Hajšmanová  Johana 2014 TJ Sokol Petřín Plzeň 01:19,6 2
3 3 Poláková  Ella 2014 01:22,7 3
4 87 Šilhánková Kateřina 2015 Aktiv Sport Horšovský Týn 01:23,4 4
5 184 Kůstová  Laura 2015 AC Domažlice 01:26,2 5
6 97 Kůstová  Ella 2015 AktivSport Horšovský Týn 01:26,4 6
7 123 Hellerová Eliška 2015 TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 01:28,2 7
8 110 Steinerová Anna 2014 Tj Baník Stříbro 01:29,0 8
9 112 Fialová Sára 2015 TJ Sokol Doubravka 01:30,3 9

10 70 Valachovičová Anna 2015 Mílaři Domažlice 01:30,9 10
11 62 Konášová Eliška 2014 TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 01:32,6 11
12 161 Kobesová Adéla 2014 Mílaři Domažlice 01:36,6 12
13 115 Šedivá  Amálie 2015 Aktiv sport Horšovský Týn 01:39,3 13
14 157 Linhartová Silvie 2014 Mílaři Domažlice 01:47,3 14
15 108 Pubrlová Adriana 2015 TJ Baník Stříbro 01:47,8 15

kategorie: Přípravka mladší kluci - 2014/ 2015 délka tratě: 300 m
počet 
přihlášených: 11

2



 

poč.
startovní 
číslo

přijmení a jméno
rok 
narození

oddíl čas (mm:ss,0) pořadí

1 16 Weber  Jakub 2014 TJ Sokol Petřín 01:17,8 1
2 42 Havlík Filip 2014 TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 01:20,3 2
3 25 Cejpek Jan 2014 SK Smíchov 01:23,9 3
4 82 Maier David 2014 Mílaři Domažlice 01:25,9 4
5 102 Karlík Jakub 2015 TJ Baník Stříbro 01:26,4 5
6 47 Šturm Petr 2015 TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 01:26,8 6
7 107 Němeček  Erik 2015 TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 01:30,4 7
8 127 Rubáš Adam 2015 As Horšovský Týn 01:31,2 8
9 183 Šindelář Petr 2015 Mílaři Domažlice 01:32,3 9

10 89 Šponiar  Antonín 2015 Activ sport Horšovský Týn 01:43,7 10
11 68 Kruml  Vojtěch 2014 Mílaři Domažlice 01:47,9 11

kategorie: Přípravka starší dívky - 2012/ 2013 délka tratě: 600 m
počet 
přihlášených: 19

poč.
startovní 
číslo

přijmení a jméno
rok 
narození

oddíl čas (mm:ss,0) pořadí

1 46 Šturmová Tereza 2012 TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 01:51,0 1
2 124 Hellerová Nikol 2012 TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 01:51,9 2
3 81 Foistová Karolína 2012 Milaři Domažlice 01:52,8 3
4 100 Lukášová Michaela 2012 Aktiv Sport Horšovský Týn 01:55,5 4
5 85 Cihlářová Simona 2012 Aktiv Sport Horšovský Týn 01:58,8 5
6 72 Kopecká Andrea 2012 TJ Baník Stříbro 02:00,3 6
7 187 Bernášková Kateřina 2013 Baník Stříbro 02:00,9 7
8 49 Vokurková Rozálie 2013 TJ Sokol SG Plzeň Petřín 02:02,1 8
9 94 Brožová Kristýna 2012 Aktiv Sport Horšovský Týn 02:04,8 9

10 91 Wagnerová Dorota 2013 Aktiv sport Horšovský Týn 02:06,3 10
11 48 Karasová Ema 2012 TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 02:08,9 11
12 111 Fialová Sofie 2013 TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 02:09,7 12
13 141 Blažková Natálie 2012 Aktiv Sport HTýn 02:10,9 13
14 130 Dušková  Šárka 2012 SG Sokol Petřín Plzeň 02:11,8 14
15 101 Pintířová Nikol 2013 ŠAK při ZŠ Přeštice 02:13,6 15
16 186 Masničková Diana 2013 Milaři Domažlice 02:17,9 16
17 55 Panzerová Lucie 2013 AK Škoda Plzeň 02:18,4 17
18 86 Šilhánková Magdaléna 2013 Aktiv Sport Horšovský Týn 02:26,9 18
19 96 Kůstová  Petra 2013 AktivSport Horšovský Týn 02:33,9 19

kategorie: Přípravka starší kluci - 2012/ 2013 délka tratě: 600 m
počet 
přihlášených: 10

poč.
startovní 
číslo

přijmení a jméno
rok 
narození

oddíl čas (mm:ss,0) pořadí

1 43 Vyhnal Jaroslav 2012 TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 01:49,3 1
2 144 Němeček  Václav 2013 TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 01:49,8 2
3 14 Schweiner Jakub 2012 Mílaři Domažlice 01:50,8 3
4 56 Krabec Jan 2012 TJ Baník Stříbro 01:56,3 4
5 177 Pernica Radek 2013 LKB Železná Ruda 01:58,4 5
6 114 Braný  Vojtěch 2013 Tj Sokol SG Plzeň -Petřín 02:04,5 6

3



 

7 171 Sejpka Ondřej 2012 Aktiv sport Horšovský Týn 02:06,9 7
8 84 Bureš Jakub 2012 TJ Sokol SG Plzeň Petřín 02:18,6 8
9 83 Bureš Matěj 2012 Tj Sokol SG Plzeň Petřín 02:30,6 9

10 7 Koutný David 2012 TJ Slavoj Plzeň 02:51,6 10

kategorie: Mladší žákyně - 2010/ 2011 délka tratě: 1200 m
počet 
přihlášených: 13

poč.
startovní 
číslo

přijmení a jméno
rok 
narození

oddíl čas (mm:ss,0) pořadí

1 15 Schweinerová Eliška 2010 Mílaři Domažlice 03:36,3 1
2 51 Fišáková  Leona 2011 TJ Baník Stříbro 03:37,1 2
3 60 Volfová Eliška 2010 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 03:37,1 2
4 63 Beranová  Daniela 2010 Mílaři Domažlice 03:40,4 4
5 10 Nováková Ema 2010 AK Škoda Plzeň 03:52,8 5
6 143 Špetová Viktorie 2011 AK Škoda Plzeň 04:00,0 6
7 160 Císařová Agáta 2010 AK ŠKODA Plzeň 04:03,6 7
8 52 Vakešová Aneta 2010 AK Škoda Plzeň 04:05,9 8
9 162 Kramerová Silvie 2010 Mílaři 04:10,7 9

10 54 Panzerová Michaela 2011 AK Škoda Plzeň 04:17,0 10
11 132 Řeřichová  Anna 2011 Atletika Klatovy 04:26,4 11
12 147 Rejzková  Kateřina 2011 AC Falcon Rokycany 04:43,0 12
13 139 Bláhová  Viktorie 2011 FC Falcon Rokycany 05:03,4 13

kategorie: Mladší žáci - 2010/ 2011 délka tratě: 1200 m
počet 
přihlášených: 5

poč.
startovní 
číslo

přijmení a jméno
rok 
narození

oddíl čas (mm:ss,0) pořadí

1 121 Soukup Adam 2011 Aktiv Sport Horšovský Týn 03:27,7 1
2 178 Pernica Rostislav 2011 LBK Železná Ruda 03:46,0 2
3 50 Petrovický Tomáš 2010 AC Falcon 03:52,5 3
4 53 Panzer Lukáš 2010 AK Škoda Plzeň 04:03,8 4
5 99 Andrle Daniel 2010 Aktiv Sport Horšovský Týn 04:10,9 5

kategorie: Starší žákyně - 2008/ 2009 délka tratě: 1800 m
počet 
přihlášených: 7

poč.
startovní 
číslo

přijmení a jméno
rok 
narození

oddíl čas (mm:ss,0) pořadí

1 34 Břízová Veronika 2009 AK Škoda Plzeň 05:30,2 1
2 9 Šmejkalová Natálie 2009 TJ Baník Stříbro 06:12,3 2
3 164 Lukášová Denisa 2009 AC Falcon Rokycany 06:16,1 3
4 92 Vozárová Pavlína 2009 Aktiv Sport Horšovský Týn, z.s. 06:19,4 4
5 131 Řeřichová  Vendula 2008 Atletika Klatovy 06:41,5 5
6 150 Kubecová Zuzana 2008 Mílaři Domažlice 06:50,0 6
7 79 Skalová Agáta 2008 Mílaři Domažlice 07:18,2 7

kategorie: Starší žáci - 2008/ 2009 délka tratě: 1800 m
počet 
přihlášených: 2

poč.
startovní 
číslo

přijmení a jméno
rok 
narození

oddíl čas (mm:ss,0) pořadí

4



 

1 172 Bouberle Václav 2008 Mílaři Domažlice 05:08,7 1
2 26 Cejpek Martin 2009 SK Smíchov 06:52,3 2

kategorie: Dorostenky - 2006/ 2007 délka tratě: 2400 m
počet 
přihlášených: 2

poč.
startovní 
číslo

přijmení a jméno
rok 
narození

oddíl čas (mm:ss,0) pořadí

1 179 Pernicová Lucie 2007 AK Škoda Plzeň 07:51,8 1
2 142 Žigmundová Nela 2006 Aktiv Sport Horšovský Týn 14:15,3 2

kategorie: Dorostenci - 2006/ 2007 délka tratě: 3100 m
počet 
přihlášených: 2

poč.
startovní 
číslo

přijmení a jméno
rok 
narození

oddíl čas (mm:ss,0) pořadí

1 189 Janoch Mikuláš 2007 TJ sokol Petřín 13:57,1 1
2 24 Flek  Šimon 2007 AC Domažlice 21:38,8 2

kategorie: Juniorky - 2004/ 2005 délka tratě: 3100 m
počet 
přihlášených: 1

poč.
startovní 
číslo

přijmení a jméno
rok 
narození

oddíl čas (mm:ss,0) pořadí

1 140 Benešová  Veronika 2005 Aktiv sport Horšovský Týn 18:40,9 1

kategorie: Junioři - 2004/ 2005 délka tratě: 5200 m
počet 
přihlášených:

poč.
startovní 
číslo

přijmení a jméno
rok 
narození

oddíl čas (mm:ss,0) pořadí

kategorie: Ženy do 35 let - 2003- 1989 délka tratě: 5200 m
počet 
přihlášených: 3

poč.
startovní 
číslo

přijmení a jméno
rok 
narození

oddíl čas (mm:ss,0) pořadí

1 188 Paap Anna 1990 24:28,7 1
2 173 Janovcová Marcela 1989 Plzeň - 40 24:59,9 2
3 30 Pazderová Kristýna 1990 35:19,5 3

kategorie: Ženy do 45 let - 1986 - 1977 délka tratě: 5200 m
počet 
přihlášených: 3

poč.
startovní 
číslo

přijmení a jméno
rok 
narození

oddíl čas (mm:ss,0) pořadí

1 166 Fronková Vendula 1984 AC Domažlice 24:39,3 1
2 44 Taliánová  Lucie 1988 26:31,0 2
3 31 Černá Hana 1985 36:19,0 3

kategorie: Ženy 45 let a starší - 1978 a starší délka tratě: 5200 m
počet 
přihlášených: 5

poč.
startovní 
číslo

přijmení a jméno
rok 
narození

oddíl čas (mm:ss,0) pořadí

1 148 Forsterová Stanislava 1978 Nový Kramolín 23:33,6 1
2 193 Fronková Anna 1972 Mílaři Domažlice 24:01,4 2
3 120 Kobanová Marta 1976 Mílaři Domažlice 25:15,7 3

5



 

4 71 Fišerová Miloslava 1976 Klenčí pod Čerchovem 28:16,9 4
5 22 Hammerlová  Petra 1976 Domažlice 34:15,7 5

kategorie: Muži do 40 let - 2003- 1984 délka tratě: 8150 m
počet 
přihlášených: 8

poč.
startovní 
číslo

přijmení a jméno
rok 
narození

oddíl čas (mm:ss,0) pořadí

1 192 Voják Jiří 1988 Mílaři Domažlice 30:46,3 1
2 190 Voják Martin 1993 Mílaři Domažlice 33:20,2 2
3 222 Bouberle Václav 2008 Mílaři Domažlice 33:42,1 3
4 191 Fronk Vítězslav 1995 Samuraj Domažlice 33:50,1 4
5 137 Jung Patrik 1995 Nezmaři 35:25,0 5
6 12 Láska Jiří 1984 Domažlice 37:56,7 6
7 45 Pavlík  Radim 1985 Domažlice 41:00,8 7
8 29 Hlucháň Petr 1990 Domažlice (Šatov) 43:40,7 8

kategorie: Muži do 50 let - 1983- 1974 délka tratě: 8150 m
počet 
přihlášených: 11

poč.
startovní 
číslo

přijmení a jméno
rok 
narození

oddíl čas (mm:ss,0) pořadí

1 40 Majer Pavel 1976 Domažlice 33:32,4 1

2 1 Fronk Vítězslav 1974 Mílaři Domažlice 34:03,2 2

3 163 Petrásek Radek 1979 Aktiv sport Horšovský Týn 34:34,7 3

4 113 Fiala Ondřej 1975 SK Tatran - Vysoké nad Jizerou 34:54,1 4

5 149 Jílek Pavel 1978 cyklo Malát Klatovy 35:00,9 5

6 125 Heller Ota 1978 SK Plzeň Doubravka 35:49,6 6

7 105 Sokol Martin 1979 Axon sport team 36:01,8 7

8 75 Ekstein Honza 1983 OTŽ Šnajberk 36:58,7 8

9 126 Klufa Josef 1979 Nedělní běžci 37:20,8 9

10 136 Jalový Miroslav 1980 SLČR 37:25,4 10

11 20 Pernikl  Ján 1981 Černíkov 51:42,8 11

kategorie: Muži do 60 let - 1973- 1964 délka tratě: 8150 m
počet 
přihlášených: 4

poč.
startovní 
číslo

přijmení a jméno
rok 
narození

oddíl čas (mm:ss,0) pořadí

1 93 Konop Jiří 1973 Mílaři Domažlice 35:34,2 1
2 6 Kolář  Petr 1972 Nedělní běžci 38:52,2 2
3 80 Lešek Vratislav 1970 Šneci v běhu Poběžovice 39:55,1 3
4 23 Hammerle Petr 1972 Domažlice 40:57,4 4

kategorie: Muži do 70 let - 1963- 1954 délka tratě: 5200 m
počet 
přihlášených: 4

poč.
startovní 
číslo

přijmení a jméno
rok 
narození

oddíl čas (mm:ss,0) pořadí

1 69 Beroušek Pavel 1962 Sokol Postřekov 24:03,5 1
2 119 Voráček  Karel 1963 Sokol Dolany 25:13,1 2
3 165 Dufek Václav 1958 VELOSPORT DOMAŽLICE 26:16,8 3
4 2 Dvorský Emil 1955 hujerojc 42:33,3 4

6



 

kategorie: Muži 70 let a starší - 1953 a starší délka tratě: 5200 m
počet 
přihlášených: 3

poč.
startovní 
číslo

přijmení a jméno
rok 
narození

oddíl čas (mm:ss,0) pořadí

1 11 Královec Jiří 1951 Mílaři Domažlice 27:46,0 1

2 39 Fait Karel 1950 AGP Domažlice 27:47,5 2
3 37 Kubal Vlastimil 1950 stod 28:07,6 3

Ceklem přihlášených startujících: 178
Počasí: oblačno, 13°C

7


